



# REGIONE CALABRIA

## CONSORZIO REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

AGGLOMERATO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI CS

BISIGNANO

### PROGETTO

LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLE  
INFRASTRUTTURE NEGLI AGGLOMERATI  
INDUSTRIALI DELLE UNITÀ OPERATIVE CO.R.A.P.  
AGGLOMERATO INDUSTRIALE DI  
BISIGNANO

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Elaborato N°	CME	PROGETTO ESECUTIVO	
		Data: LUGLIO 2017	
Scala	...	Rev.	1 GENNAIO 2018
			2
			3

Progettazione Consorzio Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive  
Regione Calabria:

Arch. Aldo Fuduli:	Coordinatore della progettazione
Ing. Rosario Giovanni Arconte:	Progettista
Arch. Fabio Mallardo:	Progettista
Arch. Gaetano M. Marra:	Progettista
Dott. Alessio Foti:	Geologo
Ing. Raffaele Notte:	Progettista
Geom. Genny Mollica:	Progettista

Responsabile del Procedimento:

Ing. Filippo Valotta

Coordinatore della Sicurezza  
in Fase di Progettazione:

Ing. Paolo Laganà



**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	B.07.055 (ANAS 2017)	OG CATEGORIE OPERE GENERALI OG3 STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, F...ORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI CS.AB AGGLOMERATO BISIGNANO CS.AB.I1 INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME CRATI CS.AB.I1.OPS OPERE STRADALI GIUNTO DI DILATAZIONE TIPO "PETTINE D'...'arte secondo le indicazioni della D.L.  c) - PER SCORRIMENTO FINO A MM 200 2 x 10,5 Sommano B.07.055 (ANAS 2017)/c) - PER	ml	21,00 <u>21,00</u>	€ 1.882,30		€ 39.528,30
2	B.07.112 (ANAS 2017)	SOSTITUZIONE DI ELEMENTI MODULARI (MAT...avoro finito e perfettamente funzionale  a) - PER ESCURSIONE FINO A 50 MM per giunti con escursione max 5cm 4 x 10,5 Sommano B.07.112 (ANAS 2017)/a) - PER	ml	42,00 <u>42,00</u>	€ 271,98		€ 11.423,16
3	E.04.015 (ANAS 2017)	PULIZIA DEI MARGINI DELLA CARREGGIATA ... lavoro finito a perfetta regola d'arte  1 x 400 Sommano E.04.015 (ANAS 2017)	m	400,00 <u>400,00</u>	€ 1,71		€ 684,00
4	E.04.016 (ANAS 2017)	PULIZIA DI CIGLI E BORDI STRADALI PER ...i lavori in presenza di traffico, oltre  a) PER LAVORI ESEGUITI LATERALMENTE 1 x (1490-400) Sommano E.04.016 (ANAS 2017)/a) PER L Sommano CS.AB.I1.OPS OPERE STRADALI	m	1.090,00 <u>1.090,00</u>	€ 0,59		€ 643,10 <u>€ 52.278,56</u>
		Riepilogo CS.AB.I1.OPS OPERE STRADALI Sommano CS.AB.I1 INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME CRATI					€ 52.278,56 <u>€ 52.278,56</u>
5	D.01.052 (ANAS 2017)	CS.AB.I2 INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO CS.AB.I2.OPS OPERE STRADALI CS.AB.I2.OPS.1 TRACCIATO 1 FRESATURADISTRATIDIPAVIMENTAZIONE ...o quadrato e per centimetro di spessore  (1100+50) x (3,5x2) x 3 Sommano D.01.052 (ANAS 2017)	mq*cm	24.150,00 <u>24.150,00</u>	€ 0,41		€ 9.901,50
6	E.04.015 (ANAS 2017)	PULIZIA DEI MARGINI DELLA CARREGGIATA ... lavoro finito a perfetta regola d'arte  Sommano E.04.015 (ANAS 2017)	m	400,00 <u>400,00</u>	€ 1,71		€ 684,00
7	E.04.016 (ANAS 2017)	PULIZIA DI CIGLI E BORDI STRADALI PER ...i lavori in presenza di traffico, oltre  a) PER LAVORI ESEGUITI LATERALMENTE 0,5 x (2000-400) Sommano E.04.016 (ANAS 2017)/a) PER L	m	800,00 <u>800,00</u>	€ 0,59		€ 472,00 <u>€ 11.057,50</u>
		A Riportare:					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 11.057,50
8	PR.E.0160.30	ONERI DI CAMPIONATURA ED ANALISI Oneri...oro conferimento a discarica o recupero a) Campionatura dei rifiuti da conferire a discarica per fresatura Sommano PR.E.0160.30/a) Campi	cad	1,00 1,00	€ 316,25		€ 316,25
9	PR.U.0510.240	PULIZIA DI CUNETTE Pulizia di cunette,...sitatosi, la ramazzatura ed il lavaggio a) Pulizia di cunette 2 x (1100+50) x 0,5 2 x (2000-1100-50) x 0,5 Sommano PR.U.0510.240/a) Puliz	mq	1.150,00 850,00 2.000,00	€ 0,66		€ 1.320,00
10	PR.U.0520.100	BITUMATURA DI ANCORAGGIO Bitumatura di...ttofondi rullati o su strati bituminosi a) Bitumatura di ancoraggio (1100+50) x (3,5x2) Sommano PR.U.0520.100/a) Bitum	mq	8.050,00 8.050,00	€ 0,65		€ 5.232,50
11	PR.U.0520.180	Conglomerato bituminoso per strato di ...tesa ed onere per dare il lavoro finito a) CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONAL...la d'arte. Misuratocompattato in opera. 0 x (1100+50) x (3,5x2) x (,05-,03) Sommano PR.U.0520.180/a) CONGL	mc	0,00 0,00	€ 156,70		
12	PR.U.0520.190	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) a) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI ...la d'arte. Misuratocompattato in opera. (1100+50) x (3,5x2) x ,03 Sommano PR.U.0520.190/a) CONGL Sommano CS.AB.I2.OPS.1 TRACCIATO 1 CS.AB.I2.OPS.2 TRACCIATO 2	mc	241,50 241,50	€ 204,40		€ 49.362,60 € 67.288,85
13	D.01.052 (ANAS 2017)	FRESATURADISTRATIDIPAVIMENTAZIONE ...o quadrato e per centimetro di spessore  Tratto rettilineo 318 x (3,5x2) x 3 Tratto goccia 180 x ((7+6)/2) x 3 Sommano D.01.052 (ANAS 2017)	mq*cm	6.678,00 3.510,00 10.188,00	€ 0,41		€ 4.177,08
14	E.08 (ANAS 2017) E.08.005.17 E.08.005.17.05.04	CONFERIMENTOADISCARICA  CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONIDICOSTRUZIONEEDDEMOLIZIONE COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" Materiale di risulta da scavo Sommano E.08.005.17.05.04	mc	411,60 411,60	€ 2,60		€ 1.070,16
15	I.02.095 (ANAS 2017) I.02.095.1	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI CHIUSINO</b> ...lavoro finito a perfetta regola d'arte.  <b>PER POZZETTI PROLUNGHE IN CLS PREFAB. ...ATI O GETTATI IN OPERA, CHIUSI O FORATI</b> <b>b) DIMENSIONI INTERNE 60X60 CM</b>  Sommano I.02.095.1/b) DIMEN	cad	30,00 30,00	€ 51,25		€ 1.537,50
		A Riportare:					€ 6.784,74

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 6.784,74
16	PR.E.0110.30	SCAVO DI SBANCAMENTO Scavo di sbancame...fino ad una distanza massima di 5000 m: a) in rocce sciolte (argilla, sabbia, ...le e simili o controvanti fino ad 1 mc) 210 x 7 x ((,1+,07+,03)+,15/2) Sommano PR.E.0110.30/a) in ro	mc	411,60 <u>411,60</u>	€ 6,10		€ 2.510,76
17	PR.E.0150.10	Trasporto a rifiuto di materiale prove...ventuali oneri di discarica autorizzata a) per trasporti fino a 10 km  Sommano PR.E.0150.10/a) per t	mc	411,60 <u>411,60</u>	€ 7,72		€ 3.177,55
18	PR.E.0160.30	ONERI DI CAMPIONATURA ED ANALISI Oneri...oro conferimento a discarica o recupero a) Campionatura dei rifiuti da conferire a discarica per materiale da scavo per fresatura Sommano PR.E.0160.30/a) Campi	cad	1,00 1,00 <u>2,00</u>	€ 316,25		€ 632,50
19	PR.U.0510.160	RIMOZIONE DI CORDOLI STRADALI Rimozion...antiere ed ogni altro onere e magistero 1) Rimozione di cordoni stradali eseguita con mezzi meccanici Incrocio Sommano PR.U.0510.160/1) Rimoz	m	16,00 <u>16,00</u>	€ 2,63		€ 42,08
20	PR.U.0510.230	PULIZIA DI STRADA Pulizia di strada, m... la rimozione di detriti o residui vari a) Pulizia di strada, mediante rimozione di materiale depositatosi 318 x (3,5x2) 180 x 6,5 Sommano PR.U.0510.230/a) Puliz	mq	2.226,00 1.170,00 <u>3.396,00</u>	€ 0,43		€ 1.460,28
21	PR.U.0510.240	PULIZIA DI CUNETTE Pulizia di cunette,...sitatosi, la ramazzatura ed il lavaggio a) Pulizia di cunette 2 x (318+180) x 0,5 Sommano PR.U.0510.240/a) Puliz	mq	498,00 <u>498,00</u>	€ 0,66		€ 328,68
22	PR.U.0510.250	PULIZIA DI POZZETTI DI ISPEZIONE Puliz... materiale depositatosi, ed il lavaggio b) Di lato da 41 cm a 100 cm 2 x (500/20) 1 x (180/10) Sommano PR.U.0510.250/b) Di la	cad	50,00 18,00 <u>68,00</u>	€ 2,62		€ 178,16
23	PR.U.0520.100	BITUMATURA DI ANCORAGGIO Bitumatura di...ttofondi rullati o su strati bituminosi a) Bitumatura di ancoraggio Tratto rettilineo 318 x (3,5x2) Tratto goccia 180 x ((7+6)/2) Sommano PR.U.0520.100/a) Bitum	mq	2.226,00 1.170,00 <u>3.396,00</u>	€ 0,65		€ 2.207,40
24	PR.U.0520.160	Strato di fondazione in misto cementat...te, misurato in opera dopo costipamento a) Strato di fondazione in misto cementato 210 x 7 x 0,1 Sommano PR.U.0520.160/a) Strat	mc	147,00 <u>147,00</u>	€ 59,44		€ 8.737,68
25	PR.U.0520.180	Conglomerato bituminoso per strato di ...tesa ed onere per dare il lavoro finito  A Riportare:					€ 26.059,83

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 26.059,83
		a) CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONAL...la d'arte. Misurato compattato in opera. 210 x 7 x ,05 Sommano PR.U.0520.180/a) CONGL	mc	73,50 <u>73,50</u>	€ 156,70		€ 11.517,45
26	PR.U.0520.190	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) a) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI ...la d'arte. Misurato compattato in opera. 210 x 7 x ,03 Tratto rettilineo 318 x (3,5x2) x ,03 Tratto goccia 180 x ((7+6)/2) x ,03 Sommano PR.U.0520.190/a) CONGL	mc	44,10  66,78  35,10 <u>145,98</u>	€ 204,40		€ 29.838,31
27	PR.U.0530.20	Cordone prefabbricato da cm 8,10x25x10...te, misurato secondo l'asse del ciglio: b) Cordone prefabbricato da cm 10,12x25x100  Sommano PR.U.0530.20/b) Cordo	m	16,00 <u>16,00</u>	€ 21,47		€ 343,52
28	PR.U.0530.50	Di sezione media fino a cm 40x13 di la...ompreso ogni onere e magistero relativo a) Di sezione media fino a cm 40x13 di larghezza da cm 30 a 40 2 x (500/20) 1 x (180/10) Sommano PR.U.0530.50/a) Di se Sommano CS.AB.I2.OPS.2 TRACCIATO 2  Riepilogo CS.AB.I2.OPS.1 TRACCIATO 1 CS.AB.I2.OPS.2 TRACCIATO 2 Sommano CS.AB.I2.OPS OPERE STRADALI  Riepilogo CS.AB.I2.OPS OPERE STRADALI Sommano CS.AB.I2 INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO  Riepilogo CS.AB.I1 INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME CRATI CS.AB.I2 INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO Sommano CS.AB AGGLOMERATO BISIGNANO  Riepilogo CS.AB AGGLOMERATO BISIGNANO Importo netto STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, F...ORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI  Riepilogo OG3 STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, F...ORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI Importo netto CATEGORIE OPERE GENERALI OS CATEGORIE OPERE SPECIALIZZATE OS10 SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA CS.AB AGGLOMERATO BISIGNANO	cad	50,00 18,00 <u>68,00</u>	€ 35,30		€ 2.400,40 <u>€ 70.159,51</u>  € 67.288,85 <u>€ 70.159,51</u> <u>€ 137.448,36</u>  <u>€ 137.448,36</u>  <u>€ 137.448,36</u>  € 52.278,56  <u>€ 137.448,36</u> <u>€ 189.726,92</u>  <u>€ 189.726,92</u>  <u>€ 189.726,92</u> <u>€ 189.726,92</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
29	H.01.002 (ANAS 2017)	CS.AB.I1 INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME CRATI CS.AB.I1.SS SEGNALETICA STRADALE SEGNALETICA ORIZZONTALE DI RIPASSO CON...niche del capitolato speciale d'appalto					
30		a) - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINU... metro lineare effettivamente ricoperto linee centrali 2 x 1490 Sommano H.01.002 (ANAS 2017)/a) - PER	ml	<u>2.980,00</u> <u>2.980,00</u>	€ 0,37		€ 1.102,60
		b) - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINU... metro lineare effettivamente ricoperto linee laterali 2 x 1490 Sommano H.01.002 (ANAS 2017)/b) - PER	ml	<u>2.980,00</u> <u>2.980,00</u>	€ 0,40		€ 1.192,00
31	PR.U.0550.1 00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI D...ento di Attuazione rifrangenza classe I b) In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 2x8 Sommano PR.U.0550.100/b) In la	cad	<u>16,00</u> <u>16,00</u>	€ 30,45		€ 487,20
32	PR.U.0550.5 00	FORNITURA E POSA DI SOSTEGNI TUBOLARI ...o del segnale ed ogni onere e magistero b) Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri per segnaletica verticale Sommano PR.U.0550.500/b) Forni Sommano CS.AB.I1.SS SEGNALETICA STRADALE	cad	<u>8,00</u> <u>8,00</u>	€ 47,14		€ 377,12 <u>€ 3.158,92</u>
		Riepilogo CS.AB.I1.SS SEGNALETICA STRADALE Sommano CS.AB.I1 INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME CRATI					€ 3.158,92 <u>€ 3.158,92</u>
33	PR.U.0550.5 10	CS.AB.I2 INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO CS.AB.I2.SS SEGNALETICA STRADALE CS.AB.I2.SS.1 TRACCIATO 1 SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE Seg...acciamiento e la fornitura del materiale b) Per strisce di larghezza 15 cm Linee centrali Sommano PR.U.0550.510/b) Per s	m	<u>2.050,00</u> <u>2.050,00</u>	€ 0,75		€ 1.537,50
34		d) Per strisce di larghezza 25 cm Linee di banchina laterale 3940+154 Isole 27+27+32 Sommano PR.U.0550.510/d) Per s	m	<u>4.094,00</u> <u>86,00</u> <u>4.180,00</u>	€ 0,74		€ 3.093,20
35	PR.U.0550.5 30	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RI...acciamiento e la fornitura del materiale a) Per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg /mq Striscie arresto (14+8) x 0,5 Sommano PR.U.0550.530/a) Per n Sommano CS.AB.I2.SS.1 TRACCIATO 1 CS.AB.I2.SS.2 TRACCIATO 2	mq	<u>11,00</u> <u>11,00</u>	€ 4,06		€ 44,66 <u>€ 4.675,36</u>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
36	H.01.001 (ANAS 2017)	SEGNALETICA ORIZZONTALE DI NUOVO IMPIA... metro lineare effettivamente ricoperto					
		b) - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 Linee centrali		693,00			
		Sommano H.01.001 (ANAS 2017)/b) - PER	ml	693,00	€ 0,46		€ 318,78
37		c) - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 Linee di banchina laterale		1.290,00			
		Isola		16,00			
		Sommano H.01.001 (ANAS 2017)/c) - PER	ml	1.306,00	€ 0,56		€ 731,36
38		e) - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI Striscie arresto 18 x 0,5		9,00			
		Sommano H.01.001 (ANAS 2017)/e) - PER	m²	9,00	€ 4,10		€ 36,90
39	PR.U.0550.1 00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI D...ento di Attuazione rifrangenza classe I c) In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 90		4,00			
		Sommano PR.U.0550.100/c) In la	cad	4,00	€ 70,51		€ 282,04
40	PR.U.0550.2 00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALE D...nto di Attuazione, rifrangenza classe I a) In lamiera di ferro 10/10 di dimensioni cm 90x100		4,00			
		Sommano PR.U.0550.200/a) In la	cad	4,00	€ 101,10		€ 404,40
41	PR.U.0550.3 00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALE D...one), rettangolare rifrangente classe I c) In lamiera di ferro 10/10 da 30x150 cm		1,00			
		Sommano PR.U.0550.300/c) In la	cad	1,00	€ 62,74		€ 62,74
42	PR.U.0550.5 0	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI D...rma ottagonale di rifrangenza classe II b) In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 90		1,00			
		Sommano PR.U.0550.50/b) In la	cad	1,00	€ 97,34		€ 97,34
43	PR.U.0550.5 00	FORNITURA E POSA DI SOSTEGNI TUBOLARI ...o del segnale ed ogni onere e magistero b) Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri per segnaletica verticale 1+1+4+4		10,00			
		Sommano PR.U.0550.500/b) Forni	cad	10,00	€ 47,14		€ 471,40
		Sommano CS.AB.I2.SS.2 TRACCIATO 2					€ 2.404,96
		Riepilogo CS.AB.I2.SS.1 TRACCIATO 1					€ 4.675,36
		CS.AB.I2.SS.2 TRACCIATO 2					€ 2.404,96
		Sommano CS.AB.I2.SS SEGNALETICA STRADALE					€ 7.080,32
		Riepilogo CS.AB.I2.SS SEGNALETICA STRADALE					€ 7.080,32
		Sommano CS.AB.I2 INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO					€ 7.080,32
		Riepilogo CS.AB.I1 INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME					



## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		CRATI					€ 3.158,92
		CS.AB.I2 INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO					€ 7.080,32
		Sommano CS.AB AGGLOMERATO BISIGNANO					<u>€ 10.239,24</u>
		Riepilogo					
		CS.AB AGGLOMERATO BISIGNANO					€ 10.239,24
		Importo netto SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA					<u>€ 10.239,24</u>
		Riepilogo					
		OS10 SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA					€ 10.239,24
		Importo netto CATEGORIE OPERE SPECIALIZZATE					<u>€ 10.239,24</u>
		Riepilogo					
		OG CATEGORIE OPERE GENERALI					€189.726,92
		OS CATEGORIE OPERE SPECIALIZZATE					€ 10.239,24
	ImpC	Sommano					<u>€199.966,16</u>

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA							
CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
CS.AB	AGGLOMERATO BISIGNANO	(€189.726,92)		(€189.726,92)	(€189.726,92)		94,88
CS.AB.I1	INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME CRATI	(€2.278,56)		(€2.278,56)	(€2.278,56)		26,14
CS.AB.I1.O PS	OPERE STRADALI	(€2.278,56)	€ 52.278,56	(€2.278,56)	(€2.278,56)		26,14
CS.AB.I2	INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO	(€137.448,36)		(€137.448,36)	(€137.448,36)		68,74
CS.AB.I2.O PS	OPERE STRADALI	(€137.448,36)		(€137.448,36)	(€137.448,36)		68,74
CS.AB.I2.O PS.1	TRACCIATO 1	(€67.288,85)	€ 67.288,85	(€67.288,85)	(€67.288,85)		33,65
CS.AB.I2.O PS.2	TRACCIATO 2	(€70.159,51)	€ 70.159,51	(€70.159,51)	(€70.159,51)		35,09
CS.AB	AGGLOMERATO BISIGNANO	(€10.239,24)		(€10.239,24)	(€10.239,24)		5,12
CS.AB.I1	INTERVENTO 1 - VIADOTTO FIUME CRATI	(€ 3.158,92)		(€ 3.158,92)	(€ 3.158,92)		1,58
CS.AB.I1.S S	SEGNALETICA STRADALE	(€ 3.158,92)	€ 3.158,92	(€ 3.158,92)	(€ 3.158,92)		1,58
CS.AB.I2	INTERVENTO 2 - AGGLOMERATO INDUSTRIALE BISIGNANO	(€ 7.080,32)		(€ 7.080,32)	(€ 7.080,32)		3,54
CS.AB.I2.S S	SEGNALETICA STRADALE	(€ 7.080,32)		(€ 7.080,32)	(€ 7.080,32)		3,54
CS.AB.I2.S S.1	TRACCIATO 1	(€ 4.675,36)	€ 4.675,36	(€ 4.675,36)	(€ 4.675,36)		2,34
CS.AB.I2.S S.2	TRACCIATO 2	(€ 2.404,96)	€ 2.404,96	(€ 2.404,96)	(€ 2.404,96)		1,20
	TOTALE	€199.966,16	€199.966,16	€199.966,16	€199.966,16		100,00